УТВЕРЖДЕНО

Приказом

ООО «Процессинговое агентство»

От 13.03.2017г №16

Акция «Плати с выгодой»

Настоящая Акция является стимулирующим маркетинговым мероприятием, проводится

Обществом с ограниченной ответственностью «Процессинговое агентство». (далее -

Организатор) в рамках Программы лояльности «Центральная касса Бонус». Подробная

информация о Программе лояльности размещена на Официальном сайте программы лояльности

http://bonus.ckassa.ru.

1. Описание Акции

1.1. Период действия Акции составляет с 15 марта 2017 года по 31 марта 2017 года

1.2. В Акции участвуют Участники Программы лояльности «Центральная касса Бонус» (далее -

Участники) всех уровней Программы.

1.3. За каждый платеж Участника, совершенный в период действия Акции в пользу любой из

диспетчерских служб «Везет» и «Лидер», представленной в Платежной системе, производится

начисление Бонусов на «Центральная Касса кошелек» Участника. Актуальный список услуг,

входящих в Акцию, ведется Оператором и предоставляется по запросу.

1.4. Платеж Участника должен быть совершен из Личного кабинета на сайте ckassa.ru или

через Мобильное приложение.

1.5. Оплата должна быть проведена при помощи определенного источника денежных средств,

указанного в Таблице 1.

1.6. Размер Бонусов рассчитывается Оператором как определенный процент от суммы платежа

согласно Таблице 1.

Таблица 1. «Условия Акции»

№ Сумма платежа Источник денежных

средств

Размер Бонуса

1.

50 – 200 рублей

Центральная Касса

кошелек

0.5% – 1%, вычисляется

случайным образом на

усмотрение Оператора.

2.

200 рублей и более

Центральная Касса

кошелек

1%

1.7.  Сумма одного платежа должна составлять не менее 50 (пятидесяти) рублей.

1.8.  Максимальный размер Бонуса за один платеж составляет 50 (пятьдесят) рублей.

1.9.  Бонус зачисляется на «Центральная Касса кошелек».

1.10. Уведомления о начислении Бонуса направляются push-сообщением на мобильный

телефон, к которому привязан Центральная Касса кошелек.

2. Участие в Акции

2.1. Для участия в Акции необходимо:

2.1.1. Зарегистрироваться в Личном кабинете на сайте ckassa.ru или в Мобильном приложении.

2.1.2. Вступить в Программу лояльности, нажав кнопку «Стать участником» на Официальном

сайте или в Личном кабинете. Вступление в Программу автоматически означает полное согласие с

условиями Соглашения об осуществлении переводов денежных средств без открытия счета с

использованием сервиса ckassa.ru, а также принятие всех обязательств, предусмотренных

Программой.

2.1.3. Совершить платеж из Личного кабинета на сайте ckassa.ru и (или) в Мобильном

приложении в соответствии с условиями Акции.

С уважением,

Организатор Акции ООО «Процессинговое агентство»

Место нахождения: 614087, г. Пермь, ул. Малкова, 12

Тел: +7 (342) 240 38 56

e-mail bonus@ckassa.ru